Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

002/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

001/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 002/2020 na modalidade PREGÃO Nº
001/2020, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E
DE OBRAS, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: Não Ofertados
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,001,00UN2,00

FRANQUIA
CHASSI: 9BD195A4ZL0875509
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN4,00

FRANQUIA
CHASSI: 9BFVEADS1KBS50045
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN6,00

FRANQUIA
CHASSI: 9BFVEADS4KBS49438
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,001,00UN8,00

FRANQUIA
CHASSI: 9BFVEADS8KBS50057
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 61.198.164/0001-60PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

579,5 579,501,00UN1,00

CONTRATAÇAO DE SERVIÇO DE SEGURO - FIAT UNO ATTRACTIVE - CHASSI: 9BD195A4ZL0875509
ANO/MODELO 2019/2020, CATEGORIA OFICIAL

OBS:NA CONTRATACAO ASSISTENCIA 24HORAS, SERVIÇO DE GUINCHO
COM COBERTURA PELA LOCOMOCAO DO VEICULO COM DISTANCIA NO
MINIMO DE 1.100 KM (HUM MIL E CEM KILOMETROS).
NA CONTRATACAO ASSISTENCIA 24HORAS PARA TODOS OS ITENS, COM
ASSISTENCIA AOS VEICULOS E AOS PASSAGEIROS.
QUANDO FOR VEICULO DE TRANSPORTE COLETIVO, DEVE HAVER
ASSISTENCIA INTEGRAL AO NUMERO DE PASSAGEIRO PERMITINDO NO
VEICULO, COM ATENDIMENTO ILIMITADOPARA SOCORRO DENTRO DA
VIGENCIA DO CONTRATO, MODALIDADE DE SEGURO E VALOR DE
MERCADO.
REFERENCIADO 100% DA TABELA FIPE.

DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

002/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

001/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 2

CASCO(COMPREENSIVO)
RCF - DANOS MATÉRIAS 100.000,00
RCF - DANOS CORPORAIS 100.000,00
APP - MORTE ACIDENTAL 10.000,00
APP - INVALIDEZ PERMANENTE - TOTAL OU PARCIAL 10.000,00
APP - DESPESAS MEDICAS E HOSPITALARES 10.000,00
TROCA DE PNEU
GUINCHO
CHAVEIRO
TÁXI
CARGA DE BATERIA
LANTERNAS
FARÓIS
RETROVISORES

Desconto Ofertado 0,00%

1205,5 1.205,501,00UN3,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO CHASSI: 9BFVEADS1KBS50045
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGUROS TOTAL DE VEICULOS - VEICULO FORD- CAMINHAO CARGO 816 TURBO E5 4X2
ANO/MODELO 2019/2019, CATEGORIA OFICIAL. CHASSI: 9BFVEADS1KBS50045
OBS:NA CONTRATACAO ASSISTENCIA 24HORAS, SERVIÇODE GUINCHO COM COBERTURA PELA LOCOMOCAO DO VEICULO COM DISTANCIA
NO MINIMO DE 1.100 KM (HUM MIL E CEM KILOMETROS).
NA CONTRATACAO ASSISTENCIA 24HORAS PARA TODOS OS ITENS, COM ASSISTENCIA AOS VEICULOS E AOS PASSAGEIROS.
QUANDO FOR VEICULO DE TRANSPORTE COLETIVO, DEVE HAVER ASSISTENCIA INTEGRAL AO NUMERO DE PASSAGEIRO PERMITINDO NO
VEICULO, COM ATENDIMENTO ILIMITADOPARA SOCORRO DENTRO DA VIGENCIA DO CONTRATO, MODALIDADE DE SEGURO E VALOR DE
MERCADO.
REFERENCIADO 100% DA TABELA FIPE.
CASCO(COMPREENSIVO)
RCF - DANOS MATÉRIAS 100.000,00
RCF - DANOS CORPORAIS 100.000,00
APP - MORTE ACIDENTAL 10.000,00
APP - INVALIDEZ PERMANENTE - TOTAL OU PARCIAL 10.000,00
APP - DESPESAS MEDICAS E HOSPITALARES 10.000,00
TROCA DE PNEU
GUINCHO
CHAVEIRO
TÁXI
CARGA DE BATERIA
LANTERNAS
FARÓIS
RETROVISORES

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1205,5 1.205,501,00UN5,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO CHASSI: 9BFVEADS4KBS49438
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGUROS TOTAL DE VEICULOS - VEICULO FORD- CAMINHAO CARGO 816 TURBO E5 4X2
ANO/MODELO 2019/2019, CATEGORIA OFICIAL. CHASSI: 9BFVEADS4KBS49438
OBS:NA CONTRATACAO ASSISTENCIA 24HORAS, SERVIÇODE GUINCHO COM COBERTURA PELA LOCOMOCAO DO VEICULO COM DISTANCIA
NO MINIMO DE 1.100 KM (HUM MIL E CEM KILOMETROS).
NA CONTRATACAO ASSISTENCIA 24HORAS PARA TODOS OS ITENS, COM ASSISTENCIA AOS VEICULOS E AOS PASSAGEIROS.
QUANDO FOR VEICULO DE TRANSPORTE COLETIVO, DEVE HAVER ASSISTENCIA INTEGRAL AO NUMERO DE PASSAGEIRO PERMITINDO NO
VEICULO, COM ATENDIMENTO ILIMITADOPARA SOCORRO DENTRO DA VIGENCIA DO CONTRATO, MODALIDADE DE SEGURO E VALOR DE
MERCADO.
REFERENCIADO 100% DA TABELA FIPE.
CASCO(COMPREENSIVO)
RCF - DANOS MATÉRIAS 100.000,00
RCF - DANOS CORPORAIS 100.000,00

DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

002/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

001/2020Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 3

APP - MORTE ACIDENTAL 10.000,00
APP - INVALIDEZ PERMANENTE - TOTAL OU PARCIAL 10.000,00
APP - DESPESAS MEDICAS E HOSPITALARES 10.000,00
TROCA DE PNEU
GUINCHO
CHAVEIRO
TÁXI
CARGA DE BATERIA
LANTERNAS
FARÓIS
RETROVISORES

Desconto Ofertado 0,00%

1205,5 1.205,501,00UN7,00

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO CHASSI: 9BFVEADS8KBS50057
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGUROS TOTAL DE VEICULOS - VEICULO FORD- CAMINHAO CARGO 816 TURBO E5 4X2
ANO/MODELO 2019/2019, CATEGORIA OFICIAL. CHASSI: 9BFVEADS8KBS50057
OBS:NA CONTRATACAO ASSISTENCIA 24HORAS, SERVIÇODE GUINCHO COM COBERTURA PELA LOCOMOCAO DO VEICULO COM DISTANCIA
NO MINIMO DE 1.100 KM (HUM MIL E CEM KILOMETROS).
NA CONTRATACAO ASSISTENCIA 24HORAS PARA TODOS OS ITENS, COM ASSISTENCIA AOS VEICULOS E AOS PASSAGEIROS.
QUANDO FOR VEICULO DE TRANSPORTE COLETIVO, DEVE HAVER ASSISTENCIA INTEGRAL AO NUMERO DE PASSAGEIRO PERMITINDO NO
VEICULO, COM ATENDIMENTO ILIMITADOPARA SOCORRO DENTRO DA VIGENCIA DO CONTRATO, MODALIDADE DE SEGURO E VALOR DE
MERCADO.
REFERENCIADO 100% DA TABELA FIPE.
CASCO(COMPREENSIVO)
RCF - DANOS MATÉRIAS 100.000,00
RCF - DANOS CORPORAIS 100.000,00
APP - MORTE ACIDENTAL 10.000,00
APP - INVALIDEZ PERMANENTE - TOTAL OU PARCIAL 10.000,00
APP - DESPESAS MEDICAS E HOSPITALARES 10.000,00
TROCA DE PNEU
GUINCHO
CHAVEIRO
TÁXI
CARGA DE BATERIA
LANTERNAS
FARÓIS
RETROVISORES

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

4.196,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 2 de março de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento